
ZARZĄDZENIE nr 45 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne  
Lasów Państwowych 

 
(Znak: GD.0172.1.2021) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2020 r., poz.1463 ze zm.), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – 
w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, o których mowa 

w § 8 ust. 1 pkt 6 Statutu oraz w art. 33 ust. 3 pkt 8 ustawy o lasach – 
– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Określa się „Zasady udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów 

Państwowych”, stanowiące załącznik do zarządzenia. 
2. Zasady, o których mowa w ust. 1, mają na celu wykonanie obowiązków 

udostępniania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na wniosek, 
określonych w szczególności w przepisach: 

1) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2176); 

2) ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247); 
3) rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 

stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r. 

poz. 68). 
3. Przedmiotem zasad, o których mowa w ust. 1, jest: 

1) zakres i sposób zamieszczania i aktualizacji informacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej; 



2) organizacja zamieszczania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

udostępniania na wniosek informacji publicznej oraz informacji o środowisku 
i jego ochronie. 

 
§ 2 

 
1. Jednostki organizacyjne Lasów Państwowych zobowiązane są do wdrożenia 

zasad, o których mowa w § 1, w tym do umieszczenia informacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej na platformie gov.pl/bip, w terminie 2 miesięcy od dnia 

wejścia w życie zarządzenia. 
2. Informacje zamieszczone dotychczas w Biuletynie Informacji Publicznej na 

platformie bip.lasy.gov.pl pozostają udostępnione jako dane archiwalne.  
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 8 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
27 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniania informacji przez 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe (GD-013/C/1/10). 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

